
  

Российская Федерация  

Орловская область  Должанский район  

Дубровский сельский Совет народных депутатов  

  

Р Е Ш Е Н И Е  

   

 25 мая 2023 года   № 74 
                                                                           Принято на 20 заседании Дубровского   

                                                                                    сельского Совета народных депутатов  

 

  

О внесении изменений в решение сельского 

Совета народных депутатов от 19.06.2008 

года № 60а   

  

  

В целях актуализации нормативно-правовой базы Дубровского сельского 

поселения Должанского района Орловской области, Дубровский  сельский Совет 

народных депутатов РЕШИЛ:  

  

1. Внести   следующие изменения  в решение Дубровского сельского Совета 

народных депутатов от  19.06.2008 года № 60а ( в посл.ред. от 21.02.2023 года        

№ 60), в Положение «О муниципальной службе в  Дубровском сельском 

поселении», утвержденном приложением к вышеуказанному  решению:  

  

1. Часть 2 статьи 20 изложить в следующей редакции:  

«Базовый должностной оклад муниципального служащего администрации  

Дубровского сельского поселения составляет 7 568 рублей»  

2. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с  

01 мая 2023 года.  

3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить 

на официальном сайте Должанского района.   

  

  

  

Глава Дубровского   

сельского поселения                                                        Н. В. Власова 

  

                                                                        

  

 


